
 

„Rynek pracy – otwarty na młodych techników” 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
ZSWiO.26.5.2020.RPONMT 

Łomża, dnia 03.02.2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy : ogłoszenia nr 506117-N-2020  z dnia 24.01.2020r. prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą; 

Zakup i dostawa wyposażenia pracowni gastronomicznej w ramach Projektu pn.: „Rynek pracy 

otwarty na młodych techników” 

W oparciu o art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. –Prawo Zamówień Publicznych  (Tekst 

jednolity Dz.U.z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.), Zamawiający Zespół Szkół Weterynaryjnych i 

Ogólnokształcących Nr 7 w Łomży, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

przedmiotowego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – przekazuje informację z 

otwarcia ofert , które odbyło się w dniu 3 lutego 2020 o godz. 10:30. 

Zamawiający informuje, ze kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

w I części zamówienia  38.162,00zł brutto, w II części zamówienia 4.100,00 zł brutto,  w III części 

zamówienia  4.800,00zł brutto, w IV części zamówienia 6.800,00 zł brutto.                                    

 

Lista wykonawców którzy złożyli oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu w części I- Produkcja potraw i zdrowej żywności – wyposażenie: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Szybkość 

realizacji 

zamówienia 

Gwarancja 

1. 

P.P.H.U. GASTRO CENTRUM  

Adam Koprowski 

64-920 Piła, Al. Poznańska 70A 

42.300,67 zł 7 dni 12,24msc 

2. - -zł - - 

3. 
GUSTIMO Monika Gąbka 

86-302 Grudziądz, Gać 46A 
32.471,74 zł 7 dni 24msc 

4. - -zł - - 

5. 
TopGastro Grzegorz Kowalski 

55-200 Marcinkowice, ul. Krucza 19 
40.442,40 zł 7 dni 24msc 

6. 
P.H.U. „BMS” Sp.j. Z. Bielicki 

82-500 Kwidzyn, ul. Staszica 22 
33.040,26 zł 7 dni 25msc 

7. 
Swisspol Ltd Sp. z o.o. 

50-429 Wrocław, ul. Wilcza 27 
41.557,38 zł 7 dni 48msc 

8. 
J&T Top Gastro s.c. 

26-800 Białobrzegi, ul. Kościelna 87 
36.553,14 zł 7 dni 24msc 

9. 
GASTRO-POL 

67-200 Głogów, ul. Kamienna Droga 10 
34.462,26 zł 7 dni 24msc 

10. 
„DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o. 

87-600 Lipno, ul.Kard.Wyszyńskiego 46a 
38.231,00 zł 15 dni 24msc 

11. 
P.P.H.U. PRZEMKO Przemysław 

Biedrzycki, 18-400 Łomża, ul.Spokojna 9c 
37.099,26 zł 7 dni 24msc 



 

„Rynek pracy – otwarty na młodych techników” 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Lista wykonawców którzy złożyli oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu w części II –Kuchnia dietetyczna – wyposażenie : 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Szybkość 

realizacji 

zamówienia 

Gwarancja 

1. 

P.P.H.U. GASTRO CENTRUM  

Adam Koprowski 

64-920 Piła, Al. Poznańska 70A 

5.579,79 zł 7 dni 12,24msc 

2. 
GASTROTEKA Anna Wirkus 

84-200 Wejherowo, ul. 3-go Maja 17/1 
4.912,45 zł 15 dni 24msc 

3. 
GUSTIMO Monika Gąbka 

86-302 Grudziądz, Gać 46A 
4.029,46 zł 7 dni 24msc 

4. - -zł - - 

5. 
TopGastro Grzegorz Kowalski 

55-200 Marcinkowice, ul. Krucza 19 
5.591,05 zł 7 dni 24msc 

6. 
P.H.U. „BMS” Sp.j. Z. Bielicki 

82-500 Kwidzyn, ul. Staszica 22 
5.409,54 zł 7 dni 25msc 

7. 
Swisspol Ltd Sp. z o.o. 

50-429 Wrocław, ul. Wilcza 27 
5.633,47 zł 7 dni 48msc 

8. 
J&T Top Gastro s.c. 

26-800 Białobrzegi, ul. Kościelna 87 
3.035,64 zł 7 dni 24msc 

9. 
GASTRO-POL 

67-200 Głogów, ul. Kamienna Droga 10 
3.281,08 zł 7 dni 24msc 

10. 
„DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o. 

87-600 Lipno, ul.Kard.Wyszyńskiego 46a 
5.278,00 zł 7 dni 24msc 

11. 
P.P.H.U. PRZEMKO Przemysław 

Biedrzycki, 18-400 Łomża, ul.Spokojna 9c 
4.717,05 zł 7 dni 24msc 

 

Lista wykonawców którzy złożyli oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu w części III – Zajęcia z carvingu - wyposażenie: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Szybkość 

realizacji 

zamówienia 

Gwarancja 

1. 

P.P.H.U. GASTRO CENTRUM  

Adam Koprowski 

64-920 Piła, Al. Poznańska 70A 

3.516,12 zł 7 dni 12msc 

2. 
GASTROTEKA Anna Wirkus 

84-200 Wejherowo, ul. 3-go Maja 17/1 
3.229,93 zł 7 dni 12msc 

3. 
GUSTIMO Monika Gąbka 

86-302 Grudziądz, Gać 46A 
3.267,55 zł 7 dni 24msc 



 

„Rynek pracy – otwarty na młodych techników” 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

4. 
SAS Sp. z o.o., Sp.k. 

66-400 Gorzów Wlkp., ul. Okólna 29 
3.250,37 zł 3 dni 24msc 

5. 
TopGastro Grzegorz Kowalski 

55-200 Marcinkowice, ul. Krucza 19 
3.453,84 zł 7 dni - 

6. 
P.H.U. „BMS” Sp.j. Z. Bielicki 

82-500 Kwidzyn, ul. Staszica 22 
3.321,00 zł 7 dni 25msc 

7. 
Swisspol Ltd Sp. z o.o. 

50-429 Wrocław, ul. Wilcza 27 
3.703,87 zł 7 dni 48msc 

8. 
J&T Top Gastro s.c. 

26-800 Białobrzegi, ul. Kościelna 87 
3.394,80 zł 7 dni 24msc 

9. 
GASTRO-POL 

67-200 Głogów, ul. Kamienna Droga 10 
3.148,20 zł 7 dni 24msc 

10. 
„DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o. 

87-600 Lipno, ul.Kard.Wyszyńskiego 46a 
6.204,00 zł 7 dni 24msc 

11. 
P.P.H.U. PRZEMKO Przemysław 

Biedrzycki, 18-400 Łomża, ul.Spokojna 9c 
3.321,00 zł 7 dni 12msc 

 

Lista wykonawców którzy złożyli oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu w części IV – Nowoczesne techniki kulinarne - wyposażenie: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Szybkość 

realizacji 

zamówienia 

Gwarancja 

1. 

P.P.H.U. GASTRO CENTRUM  

Adam Koprowski 

64-920 Piła, Al. Poznańska 70A 

2.591,02 zł 7 dni 24msc 

2. 
GASTROTEKA Anna Wirkus 

84-200 Wejherowo, ul. 3-go Maja 17/1 
2.178,33 zł 15 dni 24msc 

3. 
GUSTIMO Monika Gąbka 

86-302 Grudziądz, Gać 46A 
2.225,80 zł 7 dni 24msc 

4. 
SAS Sp. z o.o., Sp.k. 

66-400 Gorzów Wlkp., ul. Okólna 29 
2.089,61 zł 3 dni 24msc 

5. 
TopGastro Grzegorz Kowalski 

55-200 Marcinkowice, ul. Krucza 19 
2.530,11 zł 7 dni 24msc 

6. 
P.H.U. „BMS” Sp.j. Z. Bielicki 

82-500 Kwidzyn, ul. Staszica 22 
2.215,23 zł 7 dni 25msc 

7. 
Swisspol Ltd Sp. z o.o. 

50-429 Wrocław, ul. Wilcza 27 
2.515, 97 zl 7 dni 48msc 

8. 
J&T Top Gastro s.c. 

26-800 Białobrzegi, ul. Kościelna 87 
2.250,90 zł 7 dni 24msc 



 

„Rynek pracy – otwarty na młodych techników” 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

9. 
GASTRO-POL 

67-200 Głogów, ul. Kamienna Droga 10 
2.083,64 zł 7 dni 36msc 

10. 
„DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o. 

87-600 Lipno, ul.Kard.Wyszyńskiego 46a 
3.280,00 zł 15 dni 24msc 

11. 
P.P.H.U. PRZEMKO Przemysław 

Biedrzycki, 18-400 Łomża, ul.Spokojna 9c 
2.250,90 zł 7 dni 24msc 

 
 

Jednocześnie informujemy, że Wykonawca w terminie 3dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji, o której mowa w art.86 ust.5 ustawy PZP przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.24 ust.1 pkt.23 ustawy PZP. Wraz 

ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłóceń konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Oświadczenie należy złożyć w 

formie elektronicznej na adres wskazany w SIWZ lub w wersji papierowej do siedziby Zamawiającego. 

 

Wicedyrektor -Joanna Norowska 


